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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 21 - 24 января 2020 года

Дистанция 18 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
23.01.2020 - 10:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 24.90  /  Норматив КМС 10 +: 25.90  /  Норматив I разряд 9 +: 27.90  /  Норматив II разряд 9 +: 31.00  /
Норматив III разряд 9 +: 34.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Мужчины

1. ИСКАКОВ Евгений 1993 мс МО Анапа 25.34 кмс 678
2. ЧЕПЕЛЕВ Павел 1999 кмс МО Кореновский р-н 26.34 I 604
3. КУРЕНКОВ Роман 1993 мс МО Кореновский р-н 26.40 I 600
4. БАЧУРИН Алексей 2002 мс МО Краснодар 26.41 I 599
5. ГРЕФ Никита 2000 кмс МО Краснодар 26.92 I 566
6. БАБЧЕНКО Никита 1996 мсмк МО Краснодар 26.93 I 565
7. ВЛАСОВ Данил 2002 кмс МО Краснодар 26.97 I 563
8. НЕМЕЦ Глеб 2003 кмс МО Новороссийск 27.27 I 544
9. МАРШОВ Владимир 2003 кмс МО Лабинский р-н 27.47 I 532

10. ОВСИЕНКО Сергей 2000 кмс МО Краснодар 27.57 I 527
11. МИРОНЧЕНКО Владислав 2004 кмс МО Лабинский р-н 27.63 I 523
12. САУЛ Кирилл 2003 I МО Ейский р-н 27.72 I 518
13. СКЛЯРОВ Денис 2004 I МО Каневской р-н 27.75 I 516
14. УТКИН Георгий 2004 кмс МО Краснодар 27.96 II 505
15. ДУБЛИНСКИЙ Александр 2004 I МО Армавир 28.01 II 502
16. ЗАХАРИН Никита 2004 II МО Лабинский р-н 28.03 II 501
17. ГВАЗАВА Даниил 2002 кмс МО Краснодар 28.05 II 500
18. КОНДРАШОВ Юрий 2002 I МО Новороссийск 28.07 II 499
19. ПЕРЕКОПСКИЙ Игорь 2002 I МО Динской р-н 28.13 II 496
20. БЕССОНОВ Владислав 2002 мс МО Новороссийск 28.31 II 486
21. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 кмс МО Кавказский р-н 28.43 II 480
22. СУРЕНКОВ Василий 2003 II МО Краснодар 29.04 II 450
23. ПОЛЯКОВ Дмитрий 2003 I МО Тимашевский р-н 29.17 II 444
24. АРУТЮНОВ Михаил 2003 II МО Анапа 29.44 II 432
25. ИОНОЧЕВ Константин 2004 II МО Ейский р-н 29.50 II 430
26. ЛОБАС Павел 2005 III МО Кавказский р-н 31.08 III 367
27. ФЕДОРЕНКО Олег 2004 II МО Тимашевский р-н 31.19 III 364
28. ЗАМЧИЙ Михаил 2004 II МО Новороссийск 32.01 III 336
29. ДЕРБАК Дмитрий 2005 II МО Кавказский р-н 33.19 III 302
30. АВДИЕНКО Глеб 2005 II МО Армавир 34.69 264
31. АНТОНЯН Аким 2005 III МО Кавказский р-н 36.01 236

DSQ СТЕПАНОВ Максим 2003 кмс МО Краснодар I
DSQ ЧИРОВ Антон 2004 III МО Кавказский р-н

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЧУРИН Алексей 2002 мс МО Краснодар 26.41 I 599
2. ВЛАСОВ Данил 2002 кмс МО Краснодар 26.97 I 563
3. НЕМЕЦ Глеб 2003 кмс МО Новороссийск 27.27 I 544
4. МАРШОВ Владимир 2003 кмс МО Лабинский р-н 27.47 I 532
5. САУЛ Кирилл 2003 I МО Ейский р-н 27.72 I 518
6. ГВАЗАВА Даниил 2002 кмс МО Краснодар 28.05 II 500
7. КОНДРАШОВ Юрий 2002 I МО Новороссийск 28.07 II 499
8. ПЕРЕКОПСКИЙ Игорь 2002 I МО Динской р-н 28.13 II 496
9. БЕССОНОВ Владислав 2002 мс МО Новороссийск 28.31 II 486

10. СУРЕНКОВ Василий 2003 II МО Краснодар 29.04 II 450
11. ПОЛЯКОВ Дмитрий 2003 I МО Тимашевский р-н 29.17 II 444
12. АРУТЮНОВ Михаил 2003 II МО Анапа 29.44 II 432
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_________________________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 21 - 24 января 2020 года

Дистанция 18, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DSQ СТЕПАНОВ Максим 2003 кмс МО Краснодар I


